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Oziq-ovqat mahsulotlarini xalqaro standart talablari asosida ishlab chiqarish, 

mahsulotlar ta’minoti, xavfsizligi va sifatini ta’minlashda muhim ahamiyatga ega. Xalqaro 

standartlar, oziq-ovqat mahsulotlari ishlab chiqarish, qayta ishlash va iste’molchiga taqdim 

etish markazlarida o‘tkaziladigan amallarni rivojlantirish uchun muhim talablarni aniqlaydi. 

Asosiy bo‘lgan talablardan birinchisi, oziq-ovqat mahsulotlarini ishlab chiqarishda 

qo‘llanadigan xom ashyolarning sifatli va xavfsiz bo‘lishidir.  

Ikkinchisi, ishlab chiqarish jarayonini har bir bosqichda qo‘llaniladigan standartlarga 

muvofiqligini ta’minlash. Bu jarayonda ishlab chiqarishda qo‘llanadigan mashinalar, 

uskunalar, ishchilarning xavfsizligi, gigiyena sharoitlari, sanitariya talablari, ish sharoitlari, 

energiyadan foydalanishni muhofaza qilish ko‘rsatilgan. 

Uchinchisi, mahsulotlarni qayta ishlash va xaridorga taqdim etishni xalqaro 

standartlarga muvofiqligini ta’minlash. Oziq-ovqat mahsulotlarini ishlab chiqarishning 

xalqaro standart talablariga muvofiqligi oziq-ovqat xavfsizligi, sifati, gigiyena, markalash, 

qadoqlash, tashish va saqlash kabi bir qator omillarni o'z ichiga oladi. Xalqaro standartlar 

oziq-ovqat mahsulotlarini ishlab chiqarish jarayonida ilg'or tajribalarni hamda mahsulotlar 

sifati va xavfsizligining maqbul darajasini belgilaydi. Ushbu standartlar ko'plab xalqaro 

tashkilotlar va institutlar tomonidan aniqlangan va nashr etilgan. 

Xalqaro standartlar talablariga muvofiq oziq-ovqat mahsulotlarini ishlab chiqarish bir 

qator muhim sabablarga ko'ra katta ahamiyatga ega: 

Iste'molchi xavfsizligi: Xalqaro standartlarga muvofiq ishlab chiqarilgan oziq-ovqat 

mahsulotlari iste'molchilarga xavfsiz va sog'lom iste'mol qilinadigan mahsulotlarni taklif 

qiladi. Standartlar talab qiladigan gigiena, jarayonni nazorat qilish, zararli moddalarni nazorat 

qilish va etiketkalash kabi omillar oziq-ovqat xavfsizligini oshiradi va iste'molchilar 

salomatligini himoya qiladi. 

Sifat kafolati: Xalqaro standartlarga muvofiqligi oziq-ovqat mahsulotlarining sifati va 

izchilligini ta'minlaydi. Standartlar talab qiladigan ishlab chiqarish va qayta ishlash usullari, 

sifatni nazorat qilish tizimlari va kuzatuv mexanizmlari mahsulot sifatini nazorat qilish va 

yuqori standartlarga muvofiq ishlab chiqarishni ta'minlaydi. 

Savdoni osonlashtirish: Xalqaro standartlar turli mamlakatlar o'rtasidagi savdoni 

osonlashtiradi. Standartlarga mos mahsulotlar boshqa mamlakatlar bozorlariga kirib, savdo 

to‘siqlarini kamaytirishga yordam beradi. Bundan tashqari, standartlarga rioya qilish 

iste'molchilarning ishonchini oshiradi va eksportchilarga raqobatdosh ustunlikka ega bo'lish 

imkonini beradi. 

Xavfsizlik va atrof-muhitga ta'sirni kamaytirish: Xalqaro standartlar oziq-ovqat 

mahsulotlarini ishlab chiqarish va qayta ishlash jarayonlarida salomatlik va atrof-muhitga 
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salbiy ta'sirlarni minimallashtirishga qaratilgan. Ushbu standartlar fermer xo'jaligini 

boshqarish, suv va energiyadan foydalanish, chiqindilarni boshqarish va ekologik barqarorlik 

kabi mavzular bo'yicha ko'rsatmalar beradi. Shunday qilib, tabiiy resurslarni muhofaza qilish 

va atrof-muhit ifloslanishini kamaytirishga qaratilgan. 

Innovatsiyalar va doimiy takomillashtirish: Xalqaro standartlar innovatsiyalarni 

rag'batlantiradi va oziq-ovqat sanoatida doimiy yaxshilanishni qo'llab-quvvatlaydi. 

Standartlar talab qiladigan jarayonlar texnologik ishlanmalar va ilm-fan yutuqlariga muvofiq 

yangilanadi. Bu esa yanada yaxshi ishlab chiqarish usullarini kashf  etish, yangi 

texnologiyalarni o‘zlashtirish va sanoatni rivojlantirishga turtki bo‘lmoqda. 

Natijada xalqaro standartlar talablariga muvofiq oziq-ovqat mahsulotlari ishlab 

chiqarilishi iste’molchilar xavfsizligini ta’minlaydi, sifat kafolatlanadi, savdoni 

osonlashtiradi, sog‘liq va atrof-muhitga ta’sirini kamaytiradi va sohada innovatsiyalarni 

rag‘batlantiradi. Ushbu standartlarga rioya qilish iste'molchilar ishonchini qozonish va 

barqaror oziq-ovqat tizimini yaratish bilan birga oziq-ovqat korxonalari uchun 

raqobatbardosh ustunlikni yaratadi. 
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